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Perustettava Asunto Oy  
RAKENNUSTEKNISTEN TÖIDEN RAKENNUSTAPASELOSTUS                               9.8.2022 
 
_____________________________________________________________________________________ 
 
 
YLEISTÄ 
Sijainti: Sotkamon kunta, Alasotkamonkylä (401), kortteli 422, tila RN:o 137:2.  
Osoite: Vuokatinhovintie, 88600 Vuokatti. 
Alueella on vahvistettu asemakaava.  
 
Rakennuskohde on yksiportainen kolmekerroksinen asuinkerrostalorakennus.  
Rakennuksen rakennusoikeudellinen kerrosala on 1195 kem2 ja kokonaisala 1251 brm2.  
Asuinhuoneistojen huoneistoala on 851 htm2.  Asuntoja on 27 kpl.  
Piha-alueelle sijoitetaan lisäksi erillinen ulkoiluvälinekatos ja jätekatos. 
 
PIHATYÖT JA ULKOVARUSTEET 
Pysäköintialue, ajoneuvoliittymä ja jalankulkuväylä ovat asfalttipintaiset. Nurmikkoalueet, istutukset sekä 
pihavarusteet erillisen pihasuunnitelman mukaan. Autopaikkoja on 15 kpl varustettuina yleensä 
autolämmityspisteillä ja yhden autopaikan osalta sähköauton latauspisteellä (11 kW).     
 
RAKENTEET 
Rakennuksen perustukset ovat teräsbetonia paikallavalettuina. Muut runkorakenteet ja huoneistojen väliset 
seinät ovat teräsbetonia elementtivalmisteisina. Välipohjat ja yläpohja ovat teräsbetonia 
elementtivalmisteisista ontelolaatoista. Ulkoseinät pääosin elementtivalmisteisia puurunkoisia elementtejä. 
Ulkoseinien ulkopinnat yleensä lautaverhottuja, 1. kerroksessa hienopestyä väribetonia.  
Rakennuksessa on räystäällinen lapekatto, vesikatteena kumibitumikermi.  
Asunnoissa on ns. ranskalaiset parvekkeet, joissa suojakaiteet ovat metallirakenteista reikälevyä.   
Kevyet väliseinät ovat kuivissa tiloissa kipsilevypintaisia, märissä tiloissa on kiviaineiset seinät. 
Rakennus varustetaan henkilöhissillä. 
 
IKKUNAT JA OVET 
Asuntojen ikkunat ovat vakiovalmisteisia sisään aukeavia ja 3-lasisia, tehdasmaalattuja ja ulkopuolelta 
alumiiniverhottuja. Parvekeovet ovat lasiaukollisia sisäänaukeavia 1-lehtisiä ovia. Ikkunat ja parvekeovet 
ovat varustettuja sälekaihtimilla. Huoneistojen porrastaso-ovet ovat viilupintaisia ääni- ja paloeristettyjä 
ovia. Väliovet ovat maalattuja peili- tai laakaovia. Ulko-ovet ovat metalliprofiilirunkoisia.  
 
ASUNTOJEN LATTIAT 
Olohuoneiden, makuuhuoneiden, keittiötilojen sekä eteisten lattiapäällysteenä on irtoasennettava 
vinyylilaatta. Pesuhuoneiden lattioissa on keraaminen laatoitus.  
 
ASUNTOJEN SEINÄT 
Kuivien tilojen seinäpinnat ovat tasoitettuja ja maalattuja. Kiintokalusteiden taustoja ei käsitellä. 
Pesuhuoneiden seinät laatoitetaan keraamisilla laatoilla. Keittiötilojen kalusteväleissä välitilalevytys.  
 
ASUNTOJEN KATOT 
Kuivien tilojen katot ovat kipsilevy- tai betonikattoja, yleensä ruiskutasoitettuna. Kotelorakenteet ovat 
maalattuja. Pesuhuoneiden katot ovat paneloituja. Levykattopinnoissa on talotekniikan huollon edellyttämiä 
tarkastusluukkuja.   
 
KALUSTEET  
Keittiötiloissa on tehdasvalmisteiset vakiokalusteet pinnoitetuin ovin, laminaattipintaiset työtasot,  
tasoon upotettava rst- tai komposiittiallas.  
Eteisten ja makuuhuoneiden komerot ovat tehdasvalmisteisia, kalusteovet maalattuja. Pesuhuoneessa on 
peilikaappi, tasoallaskaappi sekä pyykkikomero.  
 
 
 



KONEET JA LAITTEET 
Keittiötiloissa on kalusteuuni ja liesitaso, jää-pakastinkaappi sekä astianpesukone asennettuna, varaus 
mikroaaltouunille. Pesuhuoneessa on tilavaraus ja liitännät pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle.  
 
SÄILYTYS- JA YHTEISTILAT 
Rakennuksen 1. kerroksessa on asuntokohtaiset varastot, ulkoiluvälineiden huoltotila, siivous/wc-tila sekä 
tekniset tilat. Yhteistilojen katto-, seinä- ja lattiapinnat maalattuja. Porrashuoneen ja sen käytävien 
seinäpinnat maalattuja, kattopinnat pääosin akustolevyverhottuja. Porrashuoneen 1. kerroksen lattioissa 
keraaminen laatoitus, muissa kerroksissa vinyylipäällyste. 
 
HUOM! 
Tämä rakennustapaseloste on ohjeellinen ja myyjä varaa oikeuden muuttaa annettuja tietoja. Kohteen 
rakenteita ja materiaaleja voidaan vaihtaa toisiin samanarvoisiin.  
Mikäli kohteen asiakirjoissa esiintyvät sanonnat ja piirustukset ovat keskenään ristiriitaisia, noudatetaan 
urakkasopimuksen ja sen liitteenä olevien asiakirjojen määräyksiä. 
 
Havainnekuvien tarkoitus on havainnollistaa kohteen ulkonäköä ja saattavat yksityiskohdiltaan poiketa 
lopullisista suunnitelmista. 
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